
440 g

450 g

440 g

420 g

125,93 Sk 

125,93 Sk 

 
111,16 Sk

4,18 €

4,18 €

 
3,69 €

zemiakové halušky s èokoládou, š¾ahaèka

Spaghetti "alla carbonara"

Penne “al pollo“

zemiakové halušky z Talianska s chutným talianskym syrom gorgonzola
a rôzne druhy syra, smotana, ochutené èerstvou bazalkou

orestovaná slaninka, cibu¾a, parmezán, smotana, biele korenie,
ochutené èerstvou bazalkou

cestovina v tvare krátkych rovných makarónov, orestované kuracie mäso,
kukurica a šampiòóny v smotanovo syrovej omáèke

cestovina v tvare motýlikov s orestovanou šunkou a hráškom
v smotanovo syrovej omáèke

cestovina plnená mletým mäskom, syrovo - smotanová omáèka

zemiakové halušky z Talianska, typická janovská omáèka

Gnocchi “al pesto"

Gnocchi “dolci"

Tortellini “alla carne“

350 g

350 g

410 g

115,99 Sk
3,85 €

105,44 Sk
3,50 €

99,42 Sk
3,30 €

123,52 Sk 
4,10 €

Šaláty

Minútky

350 g

400 g

400 g

105,44 Sk 

125,93 Sk 

111,16 Sk

3,50 €

4,18 € 

3,69 €

Miešany

S kuracím mäsom

“Nice”

hlávkový šalát, èínska kapusta, uhorka, kukurica, olivový olej,
biele korenie, èerstvá paradajka, paprika

restované kuracie mäso, ¾adový šalát, kukurica, olivy èierne, cibu¾a,
paprika èervená, bagetka

¾adový šalát, èerstvé paradajky, cibu¾a, tuniak, èierne olivy, vajce, ovèí syr,
sardely, bagetka

150 g

150 g

150 g

150 g

150 g

150 g

300 g

 300 g

300 g

150 g

2,49 € / 

2,15 € / 

3,99 € / 

 3,65 € / 

 3,65 € / 

 3,65 € / 

 3,15 € / 

 3,30 € / 

 3,30 € / 

3,65 € / 

75,01 Sk

64,77 Sk

120,20 Sk

109,96 Sk

109,96 Sk

109,96 Sk

 94,90 Sk

 99,42- Sk

 99,42,- Sk

109,96 Sk

Vyprázany syr

Vyprázané šampinóny

Kurací rezen plneny šunkou a syrom

Kuracie prsia so smotanou a šampinónmi

Kuracie soté so smotanou a ananásom

Kuracie soté s lecom (pikantné)

Vyprázané kuracie krídelká

Vyprázané kuracie dolné stehná

Vyprázané kuracie horné stehná

Vyprázané marinované kocky z kur. prs

(zel. obloha 100g)

(zel. obloha 100g)

(zel. obloha 100g)

(zel. obloha 100g)

(zel. obloha 100g)

(zel. obloha 100g)

(zel. obloha 100g)

keèup, morcadela, eidam

mleté mäso, koreòová zelenina, parmezán

nivovo smotanová omáèka s orestovanou brokolicou dochutená cesnakom

keèup, chili, cesnak, feferóny, šunka, syr

šampiòóny, klobása, 3 druhy syra

Základné

Bolognese

Green

P ikantné

Hubové

1.

2.

3.

4.

5.

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

99,42 Sk

99,42 Sk

99,42 Sk

99,42 Sk

99,42 Sk

3,30 €

3,30 €

3,30 €

3,30 €

3,30 €

Špagety

Cestoviny - New

konverzný kurz: 1EUR  = 30,1260 SKK
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Možnos� platby stravnými lístkami:

Nájdete nás
ved¾a O  vo dvore.2

pondelok - štvrtok

10:00 - 22:00
piatok - sobota

10:00 - 24:00
nede¾a

11:00 - 22:00

SNV a Smizany 1,00 € (30,13 Sk)
Donáška mimo SNV

do 1 1 km 0,13 € (4,- Sk) / 1 km
Balné 0,35 € (10,54 Sk)

donášková sluzba

200 g

200 g

200 g

30,13 Sk 

30,13 Sk 

30,13 Sk 

1,00 €

1,00 €

1,00 €

0,70 €

0,50 €

0,50 €

Americké zemiaky

Hranolky

Krokety
0,5 l

0,75l

0,5 l

1 l

1,00 € / 30,13 Sk

nealko
Kofola
minerálka Rajec
Pepsi, Mirinda, 7 UP
Pepsi, Mirinda, 7 UP

v plechovke 12°

biele, èervené
víno
pivo

0,5 l

0,75 l 3,50 € / 105.44 Sk

Ryza

Tatarska omácka

Kecup

150 g

50 g

40 g

21,09 Sk

15,06 Sk

15,06 Sk

0,85 € / 
0,85 € / 
 1,00 € / 
1,35 € /

25,61 Sk
25,61 Sk
30,13 Sk
 40,67 Sk

Prílohy a Nápoje

konverzný kurz: 1EUR  = 30,1260 SKK

Možnos� objednania doplnkového tovaru
z reštaurácie (napr. chipsy, arašidy,

energetické nápoje, alkohol)

otváracie hodiny

Letná 37, Spišská Nová Ves

Restaurant Café

053 44 14 250
0915 356 865
0902 771 997
0949 485 935

053 44 14 250
0915 356 865
0902 771 997
0949 485 935 w
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donášková sluzba

..alebo prídeme my k Vam?

   arfalle “con prosciutto Panna e piselli"

Gnocchi “al gorgonzola"
am

 

Pozýv
e Vás

na
c

t

u no
i

 o
hu návk

 
vin

ek!

Prídete Vy k nám?



tomatový základ, oregáno, paradajka, paprika, šampiòóny, syr

tomatový základ, oregáno, šunka, syr

tomatový základ, oregáno, slanina, klobása, vajcia, syr

tomatový základ, oregáno, šampiòóny, olivy, syr

tomatový základ, oregáno, šproty, cibu¾a, syr

tomatový základ, oregáno, ementál, niva, eidam, mozarella, syr

tomatový základ, oregáno, vajcia, kapary, olivy, šampióny, šunka, syr

tomatový základ, oregáno, kukurica, feferóny, saláma, syr

tomatový základ, oregáno, syr

tomatový základ, oregáno, morský kokteil, syr

tomatový základ, oregáno, feferóny, saláma, syr

tomatový základ, oregáno, šunka, šampiòóny, kukurica, syr

tomatový základ, oregáno, èerstvá zelenina, cibu¾a, saláma, syr

tomatový základ, oregáno, šampiòóny, vajcia, syr

tomatový základ, oregáno, saláma, cibu¾a, eidam, syr

   tomatový základ, oregáno, kukurica, syr

tomatový základ, oregáno, chilli, kuracie mäso, syr

tomatový základ, oregáno, tuniak, cibu¾a, syr

tomatový základ, oregáno, šunka, ananás, syr

tomatový základ, oregáno, slanina, cibu¾a, feferóny, syr

550 / 760 g

400 / 570 g

440 / 600 g

480 / 680 g

500 / 650 g

395 / 590 g

510 / 730 g

450 / 680 g

380 / 500 g

430 / 590 g

410 / 580 g

600 / 790 g

500 / 750 g

480 / 660 g

440 / 650 g

450 / 610 g

400 / 590 g

520 / 660 g

450 / 650 g

530 / 790 g

440 / 600 g

460 / 650 g

100,92 / 125,02

105,44 / 126,53

109,96 / 131,05

100,92 / 125,02

85,86 / 100,92

120,50 / 135,57

109,96 / 135,57

109,96 / 131,05

85,86 / 109,96

131,05 / 161,17

105,44 / 125,02

120,50 / 140,09 

105,44 / 126,53

90,08 / 105,44

109,96 / 140,09

94,90 / 105,44

120,20 / 146,11

105,44 / 125,02

105,44 / 131,05

131,05 / 168,40

105,44 / 125,02

105,44 / 125,02

3,35 / 4,15 €

3,50 / 4,20 €

3,65 / 4,35 €

3,35 / 4,15 €

2,85 / 3,35 €

4,00 / 4,50 €

3,65 / 4,50 €

3,65 / 4,35 €

2,85 / 3,65 €

4,35 / 5,35 €

3,50 / 4,15 €

4,00 / 4,65 € 

3,50 / 4,20 €

2,99 € / 3,50 € 

3,65 / 4,65 €

3,15 / 3,50 €

3,99 / 4,85 €

3,50 / 4,15 €

3,50 / 4,35 €

4,35 / 5,59 €

3,50 / 4,15 €

3,50 / 4,15 €

Vegetariana

Šunková

Sedliacka

Šampinónová

Rybacia

Štyri druhy syra

Quatro

Mexická

Margharita

Fruti di mare

Diabolo

Capri

Marin

Študentská

Salámová

Yellow

Certovská

Tuniaková

Hawai

P izza Bomba

Bacovská

Brokolicová

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1 1.

1 2.

1 3.

1 5.

1 6.

1 7.

20.

2 1.

22.

23.

24.

25.

P izza Bomba - Classic

tom. základ, oregáno, šunka, klobása, saláma, šampiòóny, feferóny, olivy, syr

tomatový základ, oregáno, brokolica, šunka, syr

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

konverzný kurz: 1EUR  = 30,1260 SKK

Calzzone - prekladaná pizza

tomatový základ, boloneze zmes (bravèové a hovädzie mäso, zelenina, syr)

tomatový základ, šunka, syr

tomatový základ, oregáno, syr, šunka, saláma, šampiòóny, kukurica,

Boloneze

Šunková

Capri

1.

2.

4.

520 g

370 g

450 g

125,02 Sk

105,14 Sk

125,02 Sk

4,15 €

3,49 €

4,15 €

prílohy
 1 € / 

0,85 € /

 0,50 € /

30,13 Sk

 25,61 Sk

 15,06 Sk

Syry

 

Smotanová

Syrová

Šunková

Tuniaková

Hubová

Kukuricná

Kuracia

P ianeta

Rímska

P ikantná

Milánska

Brokolicová

Barichello

Labuznícka

Gazdovská

Benátska

California

Marcelo

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

1 2.

1 3.

1 4.

1 5.

1 7.

1 8.

1 9.

20.

2 1.

22.

cestovina, par. omáèka, smotana

cestovina, par. omáèka, smotana, syr

cestovina, par. omáèka, smotana, šunka

cestovina, par. omáèka, smotana, tuniak

cestovina, par. omáèka, smotana, šampiòóny

cestovina, par. omáèka, smotana, kukurica

cestovina, par. omáèka, smotana, kuracie mäso

cestovina, par. omáèka, smotana, šunka, syr

cestovina, par. omáèka, smotana, kuracie mäso, syr

cestovina, par. omáèka, smotana, chilli, feferóny, šunka

cestovina, par. omáèka, smotana, syr, šampiòóny, šunka

cestovina, par. omáèka, smotana, brokolica

cestovina, par. omáèka, smotana, šunka, brokolica, kukurica

cestovina, par. omáèka, smotana, syr, kuracie mäso, vajíèko

cestovina, par. omáèka, smotana, slanina, cibu¾a, klobása

cestovina, par. omáèka, smotana, kukurica, olivy, brokolica

cestovina, par. omáèka, smotana, syr, kukurica, encián

cestovina, par. omáèka, smotana, šunka, niva, hrášok

360/570 g

430/640 g

440/650 g

440/650 g

440/650 g

440/650 g

440/650 g

450/660 g

430/640 g

440/650 g

440/650 g

430/640 g

590/750 g

480/690 g

490/700 g

460/670 g

510/750 g

450/660 g

56,94 / 75,01 Sk 

69,29 / 82,85 Sk 

75,01 / 90,08 Sk

75,01 / 90,08 Sk 

69,29 / 82,85 Sk 

69,29 / 82,85 Sk

69,29 / 90,08 Sk 

69,29 / 90,08 Sk 

82,85 / 99,42 Sk

75,32 / 90,08 Sk 

82,85 / 99,42 Sk 

75,32 / 90,08 Sk 

82,85 / 99,42 Sk 

82,85 / 99,42 Sk 

82,85 / 94,90 Sk 

75,32 / 90,08 Sk  

82,85 / 99,42 Sk 

82,85 / 99,42 Sk 

1,89 / 2,49 €

2,30  / 2,75 €

2,49 / 2,99 €

2,49 / 2,99 €

2,30  / 2,75 €

2,30  / 2,75 €

2,30 / 2,99 €

2,30 / 2,99 €

2,75 / 3,30 €

2,50 / 2,99 € 

2,75 / 3,30 €

2,50 / 2,99 €

2,75 / 3,30 €

2,75 / 3,30 €

2,75 / 3,15 €

2,50 / 2,99 €

2,75 / 3,30 €

2,75 / 3,30 €

Cestoviny s paradajkovou omáckou

Paradajky, paprika, šampiòóny, kapary, kukurica, feferóny, ananás, brokolica,
hrášok, arašidy, artièoky, keèup, tatárska omáèka

Šunka, slaninka, klobása, šproty, saláma, kuracia mäso, tuniak, omáèka

mix vajíèka so syrom

konverzný kurz: 1EUR  = 30,1260 SKK

tomatový základ, oregáno, šunka, klobása, slanina, kapary, eidam, olivy, syr

tomatový základ, oregáno, paradajky, šampiòóny, olivy, syr

tomatový základ, oregáno, saláma, klobása, paradajky, šampiòóny, niva, feferóny, syr

tomatový základ, oregáno, olivy, syr

tomatový základ, oregáno, šunka, hrášok, brokolica, syr

tomatový základ, oregáno, šunka, saláma, olivy, kapary, syr

tomatový základ, oregáno, kuracie mäso, ananás, karamel, syr, arašidy

tomatový základ, oregáno, kapary, artièoky, hrášok, olivy, brokolica, niva, syr

tom. základ, oregáno, ementál, niva, eidam, parmez., úd. oštiepok, mozzarela, syr

cesto, syr, rasca, vegeta (odporúèame používa� keèup alebo tatársku omáèku)

tom. základ, oregáno, šunka, salám, kur. prsia, olivy, kapary, eidam, ementál,

460 / 690 g

530 / 740 g

550 / 790 g

400 / 590 g

450 / 700 g

420 / 590 g

460 / 690 g

470 / 730 g

410 / 610 g

370 / 500 g

500 / 700 g

129,54 / 168,40 Sk

105,14 / 125,02 Sk

120,20 / 150,33 Sk

94,90 / 120,20 Sk

105,14 / 135,57 Sk

109,96 / 144,60 Sk

120,20 / 155,15 Sk

105,14 / 140,09 Sk

129,54 / 155,15 Sk

59,95 / 70,19 Sk

4,30 / 5,59 €

3,49 / 4,15 €

3,99 / 4,99 €

 3,15 / 3,99 €

3,49 / 4,50 €

3,65 / 4,80 €

3,99 / 5,15 €

3,49 / 4,65 €

4,30 / 5,15 €

1,99 / 2,33 €

tom. základ, oregáno, boloneze zmes (bravèové a hovädzie mäso, zelenina, syr)

tom. základ, oregáno, šampióny, cibu¾ka, slanina, šunka, feferóny, Niva, syr

490 / 700 g

570 / 760 g

140,09 / 174,73 Sk

120,20 / 144,60 Sk

120,20 / 144,60 Sk

4,65 / 5,80 €

3,99 / 4,80 €

3,99 / 4,80 €

Bryndza

Tatry

Vezuv

Speck e Gorgonzola

Hawaii + Niva

Lomidrevo

Bárco

e Spinaci

 4 1.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

630 g

640 g

590 g

580 g

560 g

650 g

710 g

540 g

146,11 Sk

150,33 Sk

125,02 Sk

146,11 Sk

125,02 Sk

147,32 Sk

143,10 Sk

120,50 Sk

4,85 €

4,99 €

4,15 €

4,85 €

4,15 €

4,89 €

4,75 €

4,00 €

syrový okraj + 30,-

tomatový základ, slanina, bryndza, grilovaná paprika, šampiòóny, baklažán, syr

tomatový základ, syr, chrenová nátierka, syr gorgonzola, údené karé, krkovièka

tomatový základ, sardelky, syr, capari, olivy, oregano

tomatový základ, typická tyrolská šunka, lahodný syr gorgonzola

tomatový základ, údený oštiepok, syr niva, ananás

tomatový základ, šunka, saláma, klobása, slanina, feferóny, syr

tomatový základ, šunka, saláma, slanina, kukurica, šampiòóny, baranie rohy, cibu¾a, syr

tomatový základ, špenát, syr gorgonzola, syr

Sicíliana

Cartágo

Quasimodo

Olivová

Barbarella

Capary

Aziana

Green

Quatro formage forte

Turecky chlebík

Royal

26.

28.

29.

30.

3 1.

32.

33.

34.

35.

36.

38.

parmezán, úd.oštiepok, syr

Boloneze

Oregon

39.

40.

P izza Bomba - Special

P izza Bomba - Classic

konverzný kurz: 1EUR  = 30,1260 SKK
1,00 €

Sk
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